様式第２１号（第２１条関係）
事業廃止届出書
年　　月　　日
　美里町長　様
　住所（法人その他団体にあっては、主たる事務所の所在地）

氏名（法人その他団体にあっては、名称及び代表者の氏名）

電話 （　　　　）　　　　－
年　　月　　日付け第　　　号で許可された再生可能エネルギー発電設備について、廃止することになったため、美里町再生可能エネルギー発電設備の設置事業及び運営事業の適正管理に関する条例第２７条第１項の規定により下記のとおり届け出ます。
記
	事　業　名

	事業区域の所在地
	美里町

	事業区域の面積
	　　　　　　　　　　　　　　　　　㎡

	発電設備の種別

	発電出力
	ｋｗ

	許可番号
	　　　　　　　第　　　　　　号

	廃止工事着手日
	年　　月　　日

	廃止工事期間
	　　年　　月　　日　～　　　　年　　月　　日